orestis ossa
 Cadauer
 immensum
 eurbimentis
 filius
 Mensure
 ratio
 Microcos-
 mos.
 Dextera
 Sinistra
 Pudoris
 lex.
 Cadauera
 ciecta flucti-
 bus.
 Uisu poten-
 tes.
 Strabo
 Ilias
 Callicrates
 Birbye

C. Solini Julii

- Fortitudine
prestantes
Lu. Lucini?
- lis pupillas geminas habere et perimere visu: si quem forte iratae
aspexerint: hae sunt et in sardina. De fortitudine. Cap. III.
Reuoluisse fortitudine apud Romanos. Lucini: dentatam
titulo et numero ostendit. Tribunus huius plebis fuit non multum
post exactos reges. Spurio Tarpeio aurelio Termino con-
sulibus. Idem ex puocatione octies victor. et quibus habuit aduersas ci-
uitates in tergo nullam notam. Spolia trices et hostes et quater cepit.
In phaleris: hastis: puris armillis: coronis tredecim. dona meru-
it. Nouem imperatores quae opera eius vicerat: triumphantes persequitur est post
hunc. M. Sergius duobus stipendiis. primo aduerso corpore. ter et vices
vulnerat. Secundo stipendio in praetio dexteram perdidit quae de causa fer-
ream sibi manum fecit et cum neurra pene idonea ad praetendum vale-
ret una die quater pugnavit: et vicit sinistra: duobus equis eo insidens
te confossis. ab Hannibale bis captus refugit. cum viginti mensibus
quibus captiuitatis sortem praeferebat: nullo momento sine compe-
dibus fuerit. et cathenis omnibus asperrimis praetibus quae tempestate illa ro-
mani experti sunt: insignitus dicitur militaribus a T. Brasinio trebia.
T. Bibacinoque coronas ciuicas rettulit. Lannensi quoque praetio de quo
refugisse erimum opus virtutis fuit. solus accepit coronam. Beatus
profecto tot suffragiis gloriarum: nisi heres in posteritatis eius suc-
cessione. Latilina tantas eius adozas laudes odio dicitur non ob-
umbrasset. Quantum inter milites Sicinius et Sergius: tantum in-
ter duces: imo ut verius dicam inter omnes homines. Caesar dicitur: eni-
m huius ductibus vnde centum nonaginta: et duo milia caesa sunt
hostium. Nam quantum bellis ciuilibus fuderit noluit annotari: signis
collatis quinquagies et bis dimicant. M. Marcellum solus super-
gressus: qui nouies et trices pari modo fuerat praetibus: Ad haec nullus
celerius scripsit. Nemo velocius legit. Quaternas etiam epistolas
dictasse perhibetur benignitate a deo praetibus: ut quos armis sub-
egerat: clementia magis vicerit. De Memoria Cap. V.
Cyrus memorie bono claruit: quae in exercitu cui numerosissimo
praetibus: notatim singulos alloquebatur. Fecit hoc idem in po-
pulo romano Lucius Scipio. Sed et Lyrum et Scipione
consuetudine credam fecisse. Lyneus Perri legatus postero die quam
ingressus roma fuerat: et equestre ordine et senatum prius nobis salu-
tauit. Rex ponticus Mitridates duobus et viginti gentibus quibus impa-
bat: sine interprete iura dicit. Memoria ex arte fieri palam factum est:
sicut Metrodorus philosophus qui temporibus Diogenis Lyncei interitum
se meditatione assidua prouerit: ut a multis simul dicta non modo sen-
sui sed etiam verborum ordinibus detineret. Nihil tamen in homine